EDITAL Nº 232/2023
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Terapeuta Ocupacional, Psicomotricista, Psicólogo, Fonoaudiólogo, Médico Psiquiatra e Fisioterapeuta, conforme Edital Nº 224/2023:
TERAPEUTA OCUPACIONAL
DESERTO
FISIOTERAPEUTA
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATA

	01
	CAMILA MATOS DA SILVA SANTOS

	02
	AMANDA SENSOLO LOPES

	03
	ANNE CAROLINE DE ALMEIDA

PSICÓLOGO
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	ANAYSA FERREIRA ZULIAN

	02
	MICHEL MOZART DOS SANTOS ABREU

	03
	JOANA BRAGAGLIA ZUANAZZI

	04
	MARIANA SILVA DOS SANTOS SUZIN

MÉDICO PSIQUIATRA
DESERTO
FONOAUDIÓLOGO
DESERTO
PSICOMOTRICISTA
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	NATALIA DE OLIVEIRA CARLESSO

Vacaria – RS, 02 de outubro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal